
ZARZĄDZENIE NR 144/2022
WILKOWICE WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 11 LIPCA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z późn. zm. ),
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z
2021, póz. 305 z późn. zm. ) oraz
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok
upoważnień udzielonych URG Nr XL/391/2022 z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta
Gminy do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji

,
za,dań-?wią?ąnych-z-pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

R^ffl^feaTzI)'
w Katowicach - Z;."r^! .. 'l^l;' h--,, -.

Wpt.
dnia 1 5. 07. 2022

zarządzam co następuje

§1

z ^'Sąlc^ńiK'ti';Ńr-1-'ł-DO-ChO'dy-t5U(jżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia
rz'JS.̂ '|!CL)-otey^v'spfawie^'pfzyjęeła^ydżetu gminy Witkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział
Roz-

dział

Para-

graf

1. 85395

a. 2700

Nazwa . treść

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia

267 520,00

267 520, 00
267 520, 00
267 520, 00

267 520,00

267 520,00

267 520, 00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L. p. Dział
Roz-

dział
Para-

graf
Nazwa - treść

l.
1.

a.

b.

II.
1.

750

75011

801

80101

ADIWINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - ZSzP - Szkoła w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

Kwota

zmniejszenia

8 230,50
8 230,50
8 230,50
8 230,50

8 230,50

8 230,50

8 230,50

10 000, 00

Kwota

zwiększenia

8 230, 50
8230, 50
8230, 50
8 230, 50

8 230, 50

8 230, 50

8 230,50

10 000,00
10000,00
10000, 00
10 000, 00

10000,00

/.



a.

2.

a.

III. 853

1. 85395

a.

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSzP - Przedszkole w
Męsznę"
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110 świadczenia społeczne

Razem

10000, 00

10 000,00

10000.00

10 000,00

10 000, 00

10000, 00

10000, 00

10000,00

267 520,00

267 520, 00
267 520,00
267 520,00

267 520, 00

267 520,00

18 230,50 285 750,50

§2

I. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 267 520, 00
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 267 520. 00

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę:
a) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

§3
Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

267 520,00
267 520,00

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

73 820 943,34
103716731,55
-29 895 788, 21

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały N r XXXVI 1/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

-ar
dr inż. Janusz Zemanek

2.



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 144/2022
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 11 lipca 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

L.p.

l.
1

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY
DOCHODY

Dział Rozdział a^~ Nazwa - treść
750

II.
1

a.

III.
1.

a.

IV.

1

a.

v.
1

a.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
75814 Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

855 RODZINA

85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

853

Kwota w zł

21 639, 76

21 639,76
21 639, 76
21 639, 76

21 639,76

21 639, 76

324 954,00
324 954, 00
324 954,00
324 954,00

324 954, 00

324 954, 00

16 000, 00

16000,00
16000,00
16000,00

16 000,00

16 000, 00

1 685 520, 00

1 685 520,00

1 685 520,00

1 685520, 00

1 685 520,00

1 685 520,00

12 000,00
12000, 00
12000, 00
12000,00

12000,00

12000, 00

2060113,76

//.



WYDATKI

L. p.

1.

a.

b.

2.

a.

II.
1.

a.

b.

c.

a.

b.

a.

b.

c.

a.

b.

a.

Dział

750

Rozdział

75011

Para-
raf

Nazwa - treść

75023

801
80101

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczano

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

a.

4110

Osób Nie ełnos rawn ch

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Kwota

21 639, 76

9 868, 51
9 868,51
9868,51

9 868,51

9868, 51

1 638, 01

8230,50

11 771,25
11 771, 25
11 771,25

11 771, 25

11 771, 25

11 771,25

324 954, 00

250571, 48
28 434, 00
28 434,00

28 434, 00

3 555,31

549,25

56, 11

2 949, 95

24 878,69

5 878, 69

19000,00

62 487, 00
62487, 00

62167,58

8089,14

1 104, 22

155, 74

6829, 18

54 078,44

18992,44

35 086,00

319,42

319,42

67 468, 00
67468,00

67 077, 34

9 104, 89

1 362, 43



b.

c.

a.

b.

a.

a.

b.

c.

a.

b.

a.

b.

c.

a.

b.

a.

2.

a.

a.

b.

a.

b.

80104

4120

4790

4210
4240

3020

4110

4120

4790

4210

4240

4110

4120

4790

4210

4240

3020

2540

4110
4170

4210

4240

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca -ZSzP w Mesznej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Jednostka realizująca - Preedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

79, 61

7 662,85

57 972,45

13300,45

44 672,00

390, 66

390,66

43 996,48
43 996,48

43 996,48

4 725,48

800,00

150, 00

3 775,48

39271,00

21 036, 00

18235,00

48 186,00
48 186,00

47886, 12

8 970, 20

1 577, 35

151,62

7241, 23

38 915,92

31 415, 92

7 500, 00

299, 88

299,88

67 737,90
7 373,52
7 373, 52

7 373, 52

7373, 52

30 979, 38
30 979,38

30 979,38

6100, 00

1 100, 00

5 000, 00

24 879, 38

6879, 38

18000, 00

19 385, 00
19385, 00

19 385,00

3.



a.

b.

a.

3.

a.

4.

a.

a.

a.

III.
1.

a.

IV.

1.

852

853

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - ZSzP - Przedszkole w n/lesznej
I. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
80113 Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca -ZOSiP
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
I. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110 Świadczenia społeczne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

I.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110 Świadczenia społeczne

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

19 385, 00

8 373, 81

11 011, 19

10000,00
10000, 00

10000,00

10000, 00

10000, 00

714, 00
714, 00
714, 00

714, 00

714, 00

714,00

5 930, 62
2 100, 00
2 100, 00

2100,00

2100,00

2 100,00

3 000, 00
3 000, 00

3 000,00

3 000, 00

3 000,00

830,62
830, 62

830,62

830,62

830,62

16 000, 00

16000,00
16 000,00
16000, 00

16000,00

16000, 00

1 685 520,00

1 685 520, 00
1 501 920, 00

1 501 920, 00

1 501 920, 00

1 501 920, 00

183 600,00
183600, 00

3 600,00

2 750,00

(f.



a.

b.

c.

a.

v.
1.

a.

a.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 sl<fadki.. na Fundus2 Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcie

Niepełnosprawnych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110 Świadczenia społeczne

855 RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w ty m:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

Z.Swiadczenia na rzecz osób fizycznych
3110 Świadczeń ia społeczn e

Razem:

2 297, 00

396, 00

57, 00

850, 00

850, 00

180000, 00

180000. 00

12000, 00
12000, 00

12000,00
12000,00

360,00

360,00

360, 00

11 640, 00

11 640, 00

2060113, 76

2060113, 76

^^
cfr inż. Janusz Zemanek

^


